PODER ESPECIAL     
A 

CASSIN!| DEVELOPMENT INC., una sociedad organizada, constituida y existente de 

conformidad con las leyes de la República de Panamá, y debidamente inscrita en el 

Registro Público, Sección de Micropelículas (Mercantil), a la Ficha trescientos sesenta 

y ocho mil novecientos quince (368915), Documento treinta y seis mil quinientos 

ochenta y seis (36586), desde el dieciocho (18) de octubre de mil novecientos noventa 
y nueve (1999), mediante la Resolución de la Junta Directiva celebrada en Panamá, 
República de Panamá, a los veintitrés (23) días del mes de abril del año dos mil uno 
(2001), se resolvió autorizar al señor Juan Carlos Núñez en su carácter de Presidente y